Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

03 2021 г.

Кукмор

Об итогах

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципалъ районы

башкарма комитеты

маг АРИФ ИДАРаСЕ

Боерык

№.2д./

районного семинара учителей физики и информатики и ИК
Т

По приказу Управления образования Исполнительного комитета Кукморского

муниципального района № 277 от 1 9 . 03 .2021г. в целях распространения передового опыта и в

соответствии с планом работы Управления образования Исполнительного комитета

Кукморского муниципального района на 2020-2021 учебный год 25 марта 2021 года на базе

МУ «Управления образования ИК КМР» проведен район
ный семинар учителей физики и

информатики и ИКТ общеобразовательных организаций К
укморского муниципального района

«Эффективные технологии в преподавании физики и информатики и ИКТ в рамках

современных требований». Семинар прошел на в
ысоком организационно - методическом

уровне. По итогам семинара

п р и к аз ы в а ю:

1. Объявить благодарность следующим учителям:

- Гимадиеву А.И . , учителю физики МБОУ «Олуязская средняя школа»;

- Галимовой Р.В . , учителю информатики и ИКТ МБОУ «Кукморская средняя ш
кола №3» :

_ Юзмухамедову Н.Р . , учителю физики МБОУ «Кукморская средняя школа №4»;

_ Мухарлямовой Г.М., учителю информатики и ИКТ МБОУ «Яныл
ьская средняя школа» :

_ Ярмухаметову И .М. , учителю физики МБОУ «Кукморская средняя школа №З».

2. Объявить благодарность методистам Управления образования Хазияхметовой Э.М ..

Гавриленко Э.И. за создание высокого организационно - методического уровня пр11

подготовке и проведении семинара.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой .

Заместитель Руководителя

Исполнительного комитета

Кукморского муниципального

Начальник Управления образов

Заместитель начальника

Управления образования

• ,,,-.,q ..... ~
.,,.,:~1il М YHIIJ(ul"'-...

С• . ОГ.Р, , ~~?_i..._

'Ь'//11,(/у:
..!Щ.;:_,; .,r-

методист .Упраш1е11m1 образrюатт
Э.М. Хазияхметова, .

364
,1 ? 76 ?9 anae.85@matl.,·u

8(84 1 1 - - -- ' ь

+Е

И.И. Ахм::щушшн

С.1\1\. Кшомов

4 А ;з 81..f№?i# : +;.€ r -·IWJ

{ "type": "Document", "isBackSide": false }